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DESCRIPTION DU PRODUIT

Boisson en poudre avec cacao maigre et lait écrémé en poudre.
NESTLE® apporte une attention toute particuliére au passage en machine de ce produit.

DOSAGE PRECONISE

1 gobelet (DA) g 50 gobelets de 12 cl
1 pichet g 6 pichets d'un litre

Mode opératoire : A reconstituer avec de I'eau. Température de I'eau : 75°C au point de contact.
Pour une qualité optimale, utilisez de I'eau filtrée.

INGREDIENTS

Sucre, PETIT-LAIT en poudre, cacao* maigre (14%), LAIT écrémé en poudre (13,6%), épaississant : E466 ; sel, aréme.
Contient les allergénes : LAIT.
Merci de vérifier ces informations sur I'étiquette de votre produit, car seules celles-ci font foi.

ENGAGEMENT QUALITE CONSERVATION - STOCKAGE

NESTLE® a un systéme de management de la qualité, certifié par les normes ISO 9001 et
FSSC 22000.

Etiquetage conforme a la réglementation en vigueur sur les OGM.

Ce produit ne contient pas d'ingrédients ionisés.

A conserver au sec et a l'abri de la chaleur.
Durabilité minimale dans ces conditions :
18 mois dans son emballage d’origine.

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES AVANTAGES et BENEFICES

*Bilan massifique certifié Rainforest Alliance. NESTLE®

approvisionne une quantité de féves de cacao de fermes
certifiées Rainforest Alliance identique a celle

1573  kJ 227  kJ 315 kJ nécessaire pour fabriquer ce produit. Pour en savoir

Energie lus: www.ra.org/fr.

g 371  keal 54 keal 74 keal plus: wwaw.ra.org/fr
Matiéres grasses 19 g <05 ¢ <05 g
dont acides gras saturés 11 g <0,1 g <0,1 g
Glucides 756 g 109 g 151 g Comment est calculé le Nutri-Score du Cacao Mix?
dont sucres 737 ¢ 107 g 147 g Il est calculé pour 100ml de boisson reconstitué selon

les dosages suivants: 20g +12cl d'eau.

Fibres alimentaires 46 g 07 g 09 g g 9

. NUTRI-SCORE
Protéines 100 g 14 g 20 g ﬁ EG
Sel 10 g 015 g 0,21 g

DONNEES LOGISTIQUES

Unité consommateur (UC) Poche 3033710063536 1 kg 1,02 kg 52 x 180 x 300
Unité de distribution (UD) Carton 3033710237944 10 kg 10,8 kg 400 x 300 x 245
Palette Gerbable : Oui Palette 3033711050481 320 kg 371 kg 1200 x 800 x 1150
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